
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Pardubice, Dům hudby – modernizace společenské části“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Jitka Štěpánková; jitka.stepankova@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: „Pardubice, Dům hudby – modernizace společenské části“ 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 3.4. 2019 uveřejněním na profilu zadavatele 

 
V Mostě, dne 23.4. 2019 

 

 

Zadavatel obdržel dne 15.4. 2019 následující dotazy, na které podává níže uvedené vysvětlení. 

 

„V technické zprávě elektroinstalace viz pdf soubor D.1.4.1 - 01 - Technická zpráva je na straně č. 9 

uvedeno: 

Svítidla, která mají označení A4, A5 a A6 budou ponechána stávající a bude vyměněn pouze světelný zdroj. 

Ve výkazu výměr v listu SO 01.7.1 - Silnoproudá e...jsou položky č. 18, 19 a 20 pouze na zdroj. V tabulkové 

části D.1.1 Tabulky prvků je na straně č. 30 uvedeno u světla A4 - výměna stávajících svítidel za svítidla z 

LED zdrojem. 

 

Která varianta u světla A4 platí, bude vyměněno celé světlo nebo pouze světelný zdroj? 

U kterých typů svítidel A4, A5, A6 bude vyměněn pouze zdroj a které budou nové? 

V případě výměny pouze světelného zdroje u světel A4, A5, A6 bude možné zajistit prohlídku stávajících 

světel?“. 

 

Odpověď: 

U veškerých světel v podhledu Sukovy síně, tedy A4 (87ks), A5 (81ks) a A6 (19ks), dojde pouze k 

výměně stávajících halogenových zdrojů za nové LED zdroje. Chyba v TZ stav. části bude 

opravena. Prohlídku můžeme poskytnout – po domluvě s konzervatoří. 

 

 
V souvislosti se shora uvedeným vysvětlením, resp. s prodlením s odpovědí o jeden 
pracovní den zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, kdy nová lhůta činí 29.4. 2019 
do 10.00 hod.  
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:jitka.stepankova@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2019-04-23T08:25:26+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




